
Zápis z 3 jednání sociální komise MČ Ďáblice, konané dne 20.2.2023 v 18 h. 

Zúčastněni – Pavla Černá, Ing. Taťjana Zapletalová, Miroslava Lehovcová, Daniela Vilimovská, Eva 

Brejchová, Bronislava Lomozová 

Omluveni – Jana Ouředníčková, Ing. Jaromír Zapletal 

 

Program jednání: 

1. Organizace MDŽ 

2. Organizace výletu pro seniory 

3. Vítání občánků 

4. Seznámení s přidělováním bytů Akcíz II. 

5. Sociální komise pozvala na setkání zástupkyni z MŠ Ďáblice paní Věru Dusovou 

6. Žádost o setkání paní Tranové se sociální komisí 

 

1. Upřesnění organizace oslav MDŽ připadající na 3.3.2023 v obecním sále budovy úřadu MČ 

Ďáblice. Přítomní členové si rozdělili úkoly týkající se občerstvení, zajištění dárků a zábavy pro 

zúčastněné. Rozpočet na akci bude předložen ke schválení Radě MČ Ďáblice. 

 

2. V měsíci červnu se bude konat celodenní výlet pro seniory a handicapované. Je třeba vybrat 

lokalitu s bezbariérovým přístupem. Na příštím setkání sociální komise se s úplnou platností tato 

lokalita vybere a zajistí se autobusová doprava.  

 

3. Na měsíc květen/červen sociální komise plánuje akci Vítání občánků. V tuto chvíli již na 

emailovou adresu sociální komise přicházejí přihlášky. Další připomenutí této akce bude uvedeno 

v březnovém zpravodaji a také na Facebooku MČ Ďáblice. 

 

4. Předsedkyně sociální komise seznámila členy s předběžným přehledem a podmínkami 

rozdělování bytů v bytovém domu Akcíz II. a seznamem žadatelů. Podmínky přidělování bytů budou 

následně předloženy Radě MČ Ďáblice. 

 

5. Na setkání komise byla přizvána zástupkyně z MŠ Ďáblice paní Věra Dusová. Projednávalo se 

vystoupení dětí z MŠ na oslavě MDŽ, která proběhne 3.3.2023 viz výše. Děti budou mít na akci přibližně 

20minutové vystoupení, které zahrnuje i předání dárků. Dále byla s paní Dusovou navázaná spolupráce 

na další akce, které bude MČ Ďáblice společně se sociální a také kulturní komisí pořádat.  

 



6. Na základě písemné žádosti byla na sociální komisi přizvána paní Tranová, která vznesla dotaz 

ohledně fungování sociální komise a rozpočtu. Předsedkyně komise paní Pavla Černá podrobně 

informovala paní Tranovou o složení sociální komise, plánovaných akcích a rozpočtu na celý kalendářní 

rok. 

 

Zapisovatel: Miroslava Lehovcová 

Datum vyhotovení: 24.2.2023 

Zápis byl předán elektronicky předsedkyni komise a následně bude rozeslán na emailovou adresu 

sociální komise. 

Datum dalšího setkání sociální komise: 21.3.2023 v 18 h, místo setkání úřad MČ Ďáblice 

 

 

 

 

 

 


